

**Paikka:** Sähköpostikokous 9.-10.1.2019

**Paikalla:** Anne Ahoniemi (kokouksen puheenjohtaja)  
Päivi Reiman (kokouksen sihteeri)  
Virve Tuomi  
Janne Kallio  
Katja Oravainen

**1. Rauman Lukon ali-ikäisyysanomus B-nuorten Ykkössarjaan**

Rauman Lukko hakee (liite1) lupaa peluuttaa B-nuorten Ykkössarjassa joukkueen varsinaisen maalivahdin Jemina Päivökkeen loukkaantumis- ja sairastumistapauksissa seuran seuraavaksi vanhinta maalivahtia, 2005 syntynyttä Iiris Korsia.

**Päätös:**

Päätettiin myöntää seuralle ehdollinen ali-ikäisyyslupa B-nuorten Ykkössarjaan. Iiris Korsin saa merkitä B-nuorten Ykkössarjan pöytäkirjoihin toiseksi maalivahdiksi, mutta häntä saa peluuttaa B-nuorten Ykkössarjassa vain todistettavissa varsinaisen maalivahdin, Jemina Päivökkeen, loukkaantumis- tai sairastumistapauksissa. Kilpailunjärjestäjän pyytäessä, on loukkaantumisesta tai sairastumisesta esitettävä lääkärintodistus.

**Perustelut:**

Seuralla ei ole Jemina Päivökkeen lisäksi muita C- tai B-nuorten ikäluokkien ikäisiä maalivahteja. Poikkeuslupa on myönnetty vain ja ainoastaan takaamaan seuran jatkaminen B-nuorten Ykkössarjassa.

**2. Forssan Palloseuran Junioreiden ali-ikäisyysanomus naisten Ykkössarjaan**

Forssan Palloseuran Juniorit hakee (liite1) lupaa peluuttaa naisten Ykkössarjassa joukkueessa varsinaisen maalivahdin Laura Karin lisäksi seuran seuraavaksi vanhinta pelikuntoista maalivahtia, 2003 syntynyttä Miina Nuutista.

**Päätös:**

Päätettiin myöntää seuralle ehdollinen ali-ikäisyyslupa naisten Ykkössarjaan. Miina Nuutisen saa merkitä naisten Ykkössarjan pöytäkirjoihin toiseksi maalivahdiksi, niin kauan kun Karolina Arvo ei ole pelikuntoinen, mutta häntä saa peluuttaa naisten Ykkössarjassa vain todistettavissa varsinaisen maalivahdin, Laura Karin, loukkaantumis- tai sairastumistapauksissa. Kilpailunjärjestäjän pyytäessä, on loukkaantumisesta tai sairastumisesta esitettävä lääkärintodistus.

**Perustelut:**

Seuralla on yksi naisikäinen maalivahti. Lisäksi on kolme B-ikäistä maalivahtia, joista yksi on loukkaantuneena, yksi lopetti ja kolmas on REO-pelaaja Nurmijärvi Seven Ringetestä. Poikkeuslupa on myönnetty ehdollisena ja määräaikaisena (loukkaantuneen maalivahdin palaamiseen asti) vain ja ainoastaan takaamaan seuran jatkaminen naisten Ykkössarjassa.

Kaikkien työryhmien toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan kyseisen lajin lajiryhmälle. Valitus on tehtävä kirjallisena kyseisen lajiryhmän puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta.

Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Kaukalopallo- ja Ringetteliitto ry:n tilille (FI15 1416 3000 1314 33). Maksu on maksettava valituksen toimituksen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.